- 1 -

平成２３年５月１３日

第３学年保護者様

千葉県立若松高等学校

校 長 田邉 義博

学年主任 鳥居 龍夫

第３学年遠足について

新緑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に御協力頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、第３学年の遠足を、下記の通り実施いたします。つきましては、趣旨を御理解の

上、５月２０日（金）までに参加承諾書の提出をお願い申し上げます。

記

１ 目 的 （１ 「楽しい」だけで終わらない思い出づくりをする。）

（２）自主性と感性が磨かれる「学びの場」を体験する。

２ 場 所 東京ディズニーランド

３ 期 日 平成２３年５月３０日（月）

４ 集 合 ８：５０ ピクニックエリア前（生徒に配布予定のプリント参照）

５ 解 散 １５：３０ ピクニックエリア前

６ 費 用 ３，５６０円（傷害保険・手数料込み 〈学年積立金より支出しますの）

で、あらためて集金いたしません 〉。

東京ディズニーランドまでの交通費・昼食代等は個人負担となります。

７ その他 服装は私服とします。ただし高校生らしい服装で、華美なものは避け①

てください。

当日の欠席の場合は、８：００までに若松高校（ - - ）に御② 043 232 5171
連絡下さい。また、当日やむを得ない理由で遅れる場合の連絡方法、本

部の場所等については、後日生徒に連絡します。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

参 加 承 諾 書

平成２３年５月〔 〕日

第３学年の遠足に することを承諾します。《 参 加 ・ 不 参 加 》

（どちらかを○で囲んでください ）。

３年 組 番 氏名

保護者氏名 印